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NOZ MARTTIINI ANTLER KNIFE

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Dtugos¢ ostrza: 110 mm
Dtugos¢ noza: 240 mm

Materiat ostrza: stal nierdzewna

900,00 zt

Aktualnie niedostepny
14 dni

546013

546013
6416885327189
MARTTIINI

Rekojes¢: brzoza koloru woskowanego, brgzowa tuleja
Pochewka: skdéra, czarna
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